2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

30.03.2016                                                                                                                    № 843
О заключении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа, в целях проведения репетиций, а также отчетного концерта хора «Ауфтакт», посвященного дню рождения города Находки,

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Разрешить муниципальному бюджетному учреждению культуры  «Дом культуры им. Ю. Гагарина» Находкинского городского округа осуществление действий по заключению договора безвозмездного пользования нежилыми помещениями общей площадью 262,1 кв.м., расположенными на первом этаже здания по адресу: г. Находка, ул. Добролюбова, 18, номера на поэтажном плане 11, 12, с Краевым государственным образовательным автономным учреждением среднего профессионального образования «Приморский краевой колледж искусств» сроком на: 16, 23, 30 марта, 4, 6, 11, 13, 18, 20, 25, 27, 29 апреля 2016 года.
2. Разрешить муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дом культуры им. Ю. Гагарина»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И. о. председателя Думы

                                   М.В. Васёв